АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня 2021 г.                                                                                            № 475

О признании утратившим силу постановления

администрации города Полярные Зори

от 29.01.2020 № 65

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Полярные Зори от 29.01.2020 № 65 «Об утверждении Устава муниципального

автономного  учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» г. Полярные

Зори».

2. Отделу культуры, спорта и молодѐжной политики администрации

города Полярные Зори с подведомственной территорией (Степанова С.К.)

утвердить Устав муниципального автономного  учреждения «Физкультурно-

спортивный комплекс» г. Полярные Зори.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2021 г. и

подлежит официальному опубликованию.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов